TOP AFP/AUDIOGEST

Gﬂ( Semana 07 de 2023

De 10 de fevereiro a 16 de fevereiro de 2023

CONTEUDO DO RELATORIO

> Top 50 Albuns (TOP 50 A)

> Top 10 Compilacdes (TOP 10 C)

> Top 50 Total Albuns (TOP 50 A+C)

> Top 50 DA
> Top 50 FTD+EPs Digitais

> Top 200 Streaming (Top 200 Streams)

> Top 200 Singles + EPs Digitais




Top 50 Albuns

Posicdo Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal

Semana 07 de 2023

De 10 de fevereiro a 16 de fevereiro de 2023

Artista

1 3 17 1
2 1 39 1 ou
3 2 14 1 ou
4 43 9 3
5 5 266 1 PL
6 8 116 6 ou
7 NEW 1 7
8 4 4 1
9 NEW 1 9
10 9 14 2
11 6 10 2
12 12 164 1 ou
13 10 217 3 PL
14 7 9 3
15 13 35 2
16 37 119 1 ou
17 14 41 6
18 24 15 2
19 27 21 3
20 NEW 1 20
21 11 41 2
22 20 91 13
23 21 112 8 ou
24 29 5 24
25 REE 18 4
26 32 8 24
27 38 78 7
28 25 16 8
29 41 15 2
30 REE 2 30
31 18 17 2
32 17 69 10
33 26 34 12 ou
34 REE 309 1
35 REE 114 15 PL
36 49 120 6 ou
37 23 127 2 PL
38 NEW 1 38
39 44 3 36
40 28 142 1 ou
a1 39 3 6
42 REE 15 1
43 35 74 7
44 34 18 4
45 REE 15 23
46 22 82 4 ou
47 REE 21 25
48 48 40 5 ou
49 REE 10 28
50 REE 13 3

MIDNIGHTS - BLUE EDITION
HARRY'S HOUSE

CASA GUILHERMINA

AMOR URBANO

THE DARK SIDE OF THE MOON
GREATEST HITS

GRRR LIVE!

RUSH!

THIS IS WHY

ONLY THE STRONG SURVIVE
RAIZES

FINE LINE

THE WALL

INDIGO

FOLKLORE

THE PLATINUM COLLECTION
CALIFORNICATION

THE 4TH ALBUM '2 BADDIES'
DAWN FM

THIS STUPID WORLD

THE HIGHLIGHTS

LEGACY

A FOOT IN THE DOOR ? THE BEST OF
ANJO DA GUARDA

FADO DO MEU CANTE
GOOD KID, M.A.AA.D CITY
HYBRID THEORY

BEST OF

RENAISSANCE

THE CAR

ASTROWORLD

4 CD BOX SET

DESFADO

BORN TO DIE

TEN

NEVERMIND

'YOUR MOTHER SHOULD KNOW: BRAD MEHLDAU PLAYS
MAP OF THE SOUL: 7 - THE JOURNEY - STANDARD VERS
HARRY STYLES (CASEMADE BOOK)

GLORIA

BORN PINK

ZIGGY STARDUST AND THE SPIDERS FROM...

CALL ME IF YOU GET LOST

ELVIS 30 #1 HITS (MINT PACK)

1

PRIVATE INVESTIGATIONS-THE BEST OF DIRE STRAITS &|
GREATEST HITS

USE YOUR ILLUSION |

MR. MORALE & THE BIG STEPPERS

TAYLOR SWIFT

JOAO PEDRO PAIS
PINK FLOYD

QUEEN

THE ROLLING STONES
MANESKIN
PARAMORE

BRUCE SPRINGSTEEN
NININHO VAZ MAIA
HARRY STYLES

PINK FLOYD

RM

TAYLOR SWIFT

RED HOT CHILI PEPPERS
NCT 127

THE WEEKND

YO LA TENGO

THE WEEKND

DAVID BOWIE

PINK FLOYD
ANTONIO VARIAGOES
LUIS TRIGACHEIRO
KENDRICK LAMAR
LINKIN PARK
ANTONIO ZAMBUJO
BEYONCE

JOHN CALE

ARCTIC MONKEYS
TRAVIS SCOTT
COLDPLAY

ANA MOURA

LANA DEL REY
PEARL JAM

NIRVANA

BRAD MEHLDAU

BTS

HARRY STYLES

SAM SMITH
BLACKPINK

DAVID BOWIE

TYLER, THE CREATOR
ELVIS PRESLEY

THE BEATLES

DIRE STRAITS & MARK KNOPFLER
GUNS N' ROSES
GUNS N' ROSES
KENDRICK LAMAR

Etiqueta Editora/Dis
REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL
COLUMBIA SONY MUSIC
ANA MOURA SONY MUSIC
JOAO PEDRO PAIS SONY MUSIC
PARLOPHONE WARNER
ISLAND UNIVERSAL
EAGLE ROCK UNIVERSAL
EPIC SONY MUSIC
ATLANTIC WARNER
COLUMBIA SONY MUSIC
NININHO VAZ MAIA/ SONY MUSIC
COLUMBIA SONY MUSIC
RHINO WARNER
INTERSCOPE UNIVERSAL
REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL
ISLAND UNIVERSAL
WARNER ARNER
VIRGIN MUSIC LABEL / ARTIST S UNIVERSAL
REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL
MATADOR POPSTOCK
REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL
PARLOPHONE WARNER
PARLOPHONE WARNER
EVC
UNIVERSAL UNIVERSAL
UME (USM) UNIVERSAL
WARNER BROS WARNER
UNIVERSAL UNIVERSAL
COLUMBIA RECORDS/PARKWO( SONY MUSIC
UNIVERSAL UNIVERSAL
DOMINO UNIVERSAL
EPIC SONY MUSIC
PARLOPHONE WARNER
MERCURY UNIVERSAL
POLYDOR UNIVERSAL
SONY MUSIC
GEFFEN UNIVERSAL
NONESUCH WARNER
UNIVERSAL UNIVERSAL
COLUMBIA SONY MUSIC
CAPITOL UNIVERSAL
INTERSCOPE UNIVERSAL
PARLOPHONE WARNER
COLUMBIA SONY MUSIC
SONY SONY MUSIC
EMI UNIVERSAL
MERCURY UNIVERSAL
GEFFEN UNIVERSAL
UME (USM) UNIVERSAL
INTERSCOPE UNIVERSAL

UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
ALTAFONTE
SONY MUSIC
WARNER
INGROOVES
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER

UNIVERSAL

UNIVERSAL
WARNER
WARNER
EVC
UNIVERSAL

WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
POPSTOCK
DOMINO RECORDING
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER

SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL

UNIVERSAL

© 2023 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché
Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

Plataforma:

POSIGAO: Posico na semana actual
POS. ANT.: Posi¢&o no top na semana anterior

SEM. TOP.- Ntmero de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posic&o do titulo no Top

* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (no inclui agregadores digitais: tais como Orchard e Believe Digital

€ outros)




Top 10 Compilacoes Semana 07 de 2023 indice

De 10 de fevereiro a 16 de fevereiro de 2023

Editora/Distribuidora Editora/Distribuidora

Posigdo Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta

Fisico * Digital *
1 1 THE CLASSIC 90S COLLECTION VARIOS ARTISTAS SONY MUSIC SONY MUSIC
2 REE 49 2 GRANDES SLOWS 3 VARIOS ARTISTAS | VIDISCO VIDISCO
3 7 57 1 THE CLASSIC 80S COLLECTION VARIOS ARTISTAS | SONY SONY MUSIC
4 2 7 1 PL |THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGUES VOL.1 VARIOS ARTISTAS | PARLOPHONE WARNER WARNER
5 REE 31 1 N°1 ANOS 80 SUPER POP VARIOS VIDISCO/PARLOPHONE VIDISCO
6 REE 9 1 RAPUBLICA VARIOS ARTISTAS | SONY SONY MUSIC
7 REE 10 3 DISCO DE OURO 22/23 VARIOS ARTISTAS | ESPACIAL ESPACIAL
8 5 70 2 N°1 ANOS 80 VARIOS VIDISCO/PARLOPHONE VIDISCO
9 REE 12 2 REGGAETON MIX 8 VARIOS ARTISTAS | VIDISCO VIDISCO
10 REE 65 1 ANOS 80 VARIOS ARTISTAS | VIDISCO VIDISCO

© 2023 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché
Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV
Plataformat

POSIGAO: Posig&o na semana actual

POS. ANT.: Posi¢ao no top na semana anterior

SEM. TOP.- Ntmero de semanas que o titulo esteve no top
PEAK POSITION: A melhor posicéo do titulo no Top

GAL.: Galardao

* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (n&o inclui agregadores digitais: tais como Orchard e Believe Digital e outros)



Top 200 Streams

Posicdo Pos.Ant. Sem.Top Peak Position

1 1 5
2 3 33
3 4 23
4 2 5
5 17 2
6 5 11
7 6 10
8 12 10
9 8 23

10 7 29
11 9 9
12 REE 3
13 1 10
14 14 46
15 13 52
16 23 3
17 16 4
18 73 2
19 21 21
20 26 9
21 10 21
22 20 o7
23 22 10
24 15 39
25 18 25
26 32 36
27 25 3
28 27 9
29 36 10
30 19 4
31 33 13
32 31 12
33 24 4
34 30 38
35 38 6
36 35 38
37 29 9
38 28 30
39 43 36

40 40 8

41 47 20

42 45 25

43 42 31

44 39 40

45 41 14

46 37 113

47 34 29

48 44 3

49 48 35

50 46 54
51 50 33
52 49 37
53 52 53
54 51 18
55 NEW 1

56 59 6

57 55 17
58 58 36
59 61 45
60 54 88
61 82 14
62 56 17
63 NEW 1

64 67 12
65 62 19
66 68 4

67 74 87
68 57 4

69 65 105
70 69 19
71 60 56
72 63 168
73 76 126
74 81 48
75 66 34
76 64 4

77 80 79
78 129 2

79 79 86
80 77 16
81 92 11
82 120 16
83 70 31
84 89 109
85 87 54
86 53 3

87 75 56
88 84 107
89 72 4

2 122 13
91 179 2

92 83 30
93 91 50
% 93 46
95 86 66
% 71 10
97 102 22
%8 % 41
99 % 170

100 88 76

101 78 10

102 100 84

103 105 72

104 114 14

105 116 158

106 110 173

107 113 7

108 o7 39

109 103 40

110 106 30

111 107 40
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Titulo

Flowers

Calm Down

Como Tu

Shakira: Bzrp Music Sessions, Vol. 53
Zona De Perigo
Creepin’

Kill Bill

Coragéo de Gelo
Quevedo: Bzrp Music Sessions, Vol. 52
La Bachata

CASA

chamada néo atendida
Escapism.

As It Was

Lua

Where U @
TATUDO BEM
Facilita Ai

Felina

Sure Thing

Unholy

Another Love

Ai Papai

Die For You

I'm Good (Blue)
ROSAS

Flow Espacial
Love Again
Namora Af

DIAS

I'm Sorry

Roga Em Mim
UUUUHH

Titi Me Preguntd
Ledo

Until | Found You
Let Go

Under The Influence
1 Ain't Worried
MAMA.CITA (hasta la vista)
Eu Gosto Assim
Cuff It

Snap

Como Antes
Golden Hour

Save Your Tears
Despecha
Alcatraz

Ai Preto
Dangarina

Por Enquanto
Europa

| Wanna Be Yours
Mockingbird

Boy's A Liar Pt. 2
Poesia Actstica 13
Anti-Hero

Glimpse Of Us
Onde Anda
Starboy
Bombonzinho
Monotonia

Lost

Here With Me
Miss You
SOLTEIROU
MORENA
SURVIVA
Borboletas
Tubaréo Te Amo
VOLTA

Blinding Lights.
Sweater Weather
Bones

| Was Never There
NAO E POSSIVEL
Cold Heart
Coragao Amoleceu
Moca

Made You Look
Superhero (Heroes & Villains)
Lift Me Up

Bad Habit

Tinoni

Abalo emocional
LLYLM

Call Out My Name
Heat Waves
MEMORIA

Just Wanna Rock
Players

Doja

Bam Bam
Vampiro

Envolver

Donde

Romantic Homicide
Me Porto Bonito
Watermelon Sugar
love nwantiti (Ah Ah Ah)
Cabaret

Stay

Yellow
PERIGOSA

Te Amo

Do | Wanna Know?
GALOPA

Late Night Talking
When | Was Your Man
Unstoppable

EU VOU COM CARINHO ELA QUER COM FORCA

Semana 07 de 2023

De 10 de fevereiro a 16 de fevereiro de 2023

Artista

Miley Cyrus

Rema

Bérbara Bandeira feat. lvandro
Bizarrap & Shakira

Léo Santana

Metro Boomin, The Weeknd & 21 Savage
SZA

wiu

Bizarrap & Quevedo

Manuel Turizo

D.A.M.A feat. Buba Espinho
Bérbara Tinoco

Raye feat. 070 Shake

Harry Styles

Ivandro

Slow J

T-Rex

Zé Felipe

WIU & MC Ryan SP

Miguel (US)

Sam Smith & Kim Petras

Tom Odell

Anitta, Mc Danny & Hitmaker
The Weeknd

David Guetta & Bebe Rexha
Kappa Jotta & MUN

TETO, Wiu & Matué

Richie Campbell

MC Ryan SP & Mc Daniel & Kotim
T-Rex

Mizzy Miles & Ivandro e Piruka
Zé Felipe, Ana Castela & Luan Pereira
T-Rex

Bad Bunny

Marilia Mendonca

Stephen Sanchez

Central Cee

Chris Brown

OneRepublic

Luisa Sonza & Xama

Gustavo Mioto & Mari Fernandez
Beyoncé

Rosa Linn

Matias Damasio

JVKE

The Weeknd

Rosalia

Plutonio

L7NNON, DJ Biel do Furduncinho & Bianca
Pedro Sampaio & MC Pedrinho
Plutonio

Mizzy Miles feat. Deejay Telio, Teto & Gson
Arctic Monkeys

Eminem

PinkPantheress & Ice Spice
Pineapple StormTv

Taylor Swift

Joji

Calema & Zé Felipe

The Weeknd feat. Daft Punk
Israel & Rodolffo & Ana Castela
Shakira & Ozuna

Linkin Park

davd

Oliver Tree & Robin Schulz
Luan Santana

Luan Santana

T-Rex

Gama WNTD

Dj LK da Escécia, Tchakabum & mc jhenny feat. MC RF

T-Rex

The Weeknd

The Neighbourhood

Imagine Dragons

The Weeknd feat. Gesaffelstein
T-Rex

Elton John & Dua Lipa

MC Don Juan

Ivandro

Meghan Trainor

Metro Boomin, Future & Chris Brown
Rihanna

Steve Lacy

T-Rex

Luan Santana

ROSALIA

The Weeknd

Glass Animals

T-Rex

Lil Uzi Vert

Coi Leray

Central Cee

Camila Cabello feat. Ed Sheeran
Matué, Wiu & TETO

Anitta

T-Rex

dédvd

Bad Bunny & Chencho Corleone
Harry Styles

CKay

Profam

The Kid LAROI & Justin Bieber
Coldplay

Luan Santana

Calema

Arctic Monkeys

PEDRO SAMPAIO

Harry Styles

Bruno Mars

Sia

MC Don Juan, MC G15 & Mc Davi

Indice

Editora/Distribuidora Digital *

SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER/SONY (50/50)
THE ORCHARD
UNIVERSAL
UNIVERSAL/SONY (67/33)
SONY MUSIC
SONY MUSIC
THE ORCHARD
SONY MUSIC
SONY/WARNER (50/50)
BARBARA TINOCO
THE ORCHARD
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
THE ORCHARD
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
THE ORCHARD
UNIVERSAL
THE ORCHARD
THE ORCHARD
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY MUSIC
THE ORCHARD
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
DOMINO RECORDING
UNIVERSAL
WARNER

THE ORCHARD
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL/SONY (50/50)
UNIVERSAL
THE ORCHARD
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
INGROOVES
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL/WARNER (50/50)
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
WARNER
WARNER/SONY (50/50)
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
THE ORCHARD
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
SONY/UNIVERSAL (67/33)
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL
DOMINO RECORDING
WARNER
SONY MUSIC
WARNER
SONY MUSIC
WARNER




112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

172
173
174
175
176

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Shivers

Love On The Brain
Let You Go

Essa Saia

Bloody Mary

Viva La Vida

Easy On Me

Tempo

Where Are You Now
Bad Habits

Lovely

PE NOVO
CORAGAO CIGANO
10:35

Enemy

Teu Eternamente
Atlantis

Love Again

Ferrari

The Hills

Superman

Fim de Semana no Rio
TESTE

Moth To A Flame
Dandelions

Umbrella

I'm Not Here To Make Friends
Someone You Loved
FAMA

Impec

In The End

Happier Than Ever
LaJumpa

Imagina

Yandel 150

No Role Modelz
Mon Amour

Pepas

Coliide

We Found Love

Why'd You Only Call Me When You're High?

Ola Soliddo

Beijo

OLD SKOOL

The Real Slim Shady
Bad Memories
Somewhere Only We Know
Onde Vais
Concluséo

Snooze

About Damn Time
Lavender Haze

Set Fire To The Rain
Say You Won't Let Go
I'm Not The Only One
Stay

Without Me

Caro

Praga Onze

People

1 de Abril

Perfect

One Kiss

My Universe

Sex, Drugs, Etc.

| Like You (A Happier Song)
Portas do Sol

All Of Me

Ojitos Lindos
Metamorphosis

Playa Del Inglés
Summertime Sadness
Wait For U

Woman

Jimmy Cooks

A Culpa E Nossa
Hey Mor

Diamonds

Vontade De Morder
Numb

Stargirl Interlude
Parado no Baildo
Aviola Il

Romance de Cinema
OMG

Perdi¢do

Demons

Monarquia

Bairro

|Ed Sheeran

Rihanna

|Richie Campbell

BISPO feat. lvandro

\ Lady GaGa

Coldplay

\Adele
FRANKIEONTHEGUITAR feat. Toy T6y T-Rex, Lon3r Johny & Bispo
\ Lost Frequencies & Calum Scott
Ed Sheeran

| Billie Eilish & Khalid

T-Rex

\ Luan Santana & Luisa Sonza
Tiésto & Tate McRae

\ Imagine Dragons, JID & League Of Legends
Slow J

\ Seafret

The Kid LAROI

\James Hype & Miggy Dela Rosa
The Weeknd

‘ Eminem feat. Dina Rae

Teto

‘T-Rex

Swedish House Mafia & The Weeknd
|Ruth B.

Rihanna feat. Jay-Z

‘ Sam Smith, Calvin Harris & Jessie Reyez
Lewis Capaldi

|LEO2745

Papillon

‘Linkin Park

Billie Eilish

‘Arcéngel & Bad Bunny
Frankieontheguitar, Slow J & Ivandro
| Yandel & Feid

J. Cole

‘zzoilo & Aitana

Farruko

‘Jusline Skye feat. Tyga
Rihanna feat. Calvin Harris
‘Arclic Monkeys

Os Quatro e Meia

‘ Piruka

T-Rex

‘ Eminem

Meduza & James Carter feat. Elley Duhé & Fast Boy
‘ Keane

Barbara Bandeira feat. Carminho
|Julinho KSD

SZA

‘ Lizzo

Taylor Swift

‘Adele

James Arthur

‘ Sam Smith

Rihanna feat. Mikky Ekko

‘ Eminem

X-Tense & Slow J

‘We& Bed Gang

Libianca

‘ Pluténio

Ed Sheeran

‘Calvin Harris & Dua Lipa
Coldplay & BTS

‘ Beach Weather

Post Malone feat. Doja Cat

‘ Nena

John Legend

‘ Bad Bunny & Bomba Estéreo
Interworld

‘Quevedo & Myke Towers

Lana Del Rey

‘ Future feat. Drake & Tems

Doja Cat

‘ Drake feat. 21 Savage

Maiara & Maraisa

‘Ozuna'ea:. Feid

Rihanna

‘ Simone & Simaria & Zé Felipe
Linkin Park

‘The Weeknd

MC L da Vinte feat. MC Gury
|BISPO

Domingues

‘ NewJeans

L7NNON

‘ Imagine Dragons

Diogo Picarra & Bispo

‘Wet Bed Gang

WARNER
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
SONY/UNIVERSAL (50/50)
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
SENTE ISTO
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
PAPILLON
WARNER
UNIVERSAL
THE ORCHARD
SONY MUSIC
THE ORCHARD
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
DOMINO RECORDING
SONY MUSIC
ALTAFONTE
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
UNIVERSAL
POPSTOCK
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
ALTAFONTE
SONY MUSIC
SONY MUSIC
WARNER
SONY/WARNER (75/25)
WARNER
SONY MUSIC
UNIVERSAL/SONY (67/33)
SONY MUSIC
SONY MUSIC
THE ORCHARD
THE ORCHARD
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL/SONY (50/50)
SONY MUSIC
UNIVERSAL/SONY (50/50)
THE ORCHARD
THE ORCHARD
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER
UNIVERSAL
VIDISCO

SONY MUSIC
SONY MUSIC
INGROOVES
WARNER
UNIVERSAL
UNIVERSAL/SONY (50/50)
ALTAFONTE




Top 200 Singles + EPs Digitais

Posicdo Pos.Ant. Sem.Top Peak Position

Titulo

Semana 07 de 2023

De 10 de fevereiro a 16 de fevereiro de 2023

Artista

Indice

Editora/Distribuidora Digital
*

NEW
57
55
59

NEW
61
82
56
54
67
68
62
74
58
65
69
60
63
77
81
66
80
64

129
118
76
79
92
71
89
87
53
75
84
122
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Flowers
Calm Down
Como Tu

Shakira: Bzrp Music Sessions, Vol. 53

Zona De Perigo
Creepin’

Kill Bill

Coragéo de Gelo

Quevedo: Bzrp Music Sessions, Vol. 52

La Bachata

CASA

chamada n&o atendida
Escapism.

As It Was

Lua

Where U @

TA TUDO BEM
Facilita Ai

Sure Thing

Unholy

Felina

Al Papai

Another Love

Die For You

I'm Good (Blue)
ROSAS

Flow Espacial
Love Again

Roga Em Mim
Namora Af

DIAS

I'm Sorry
UUUUHH

Titi Me Pregunt6
Ledo

Until | Found You
Let Go

Under The Influence
MAMA.CITA (hasta la vista)
1 Ain't Worried

Eu Gosto Assim
Cuff It

Snap

Como Antes
Golden Hour

Save Your Tears
Despecha
Alcatraz

Ai Preto
Dangcarina

Por Enquanto
Europa
Mockingbird

I Wanna Be Yours
Boy's A Liar Pt. 2
Glimpse Of Us
Anti-Hero

Poesia AcUstica 13
Lost

Onde Anda
Bombonzinho
Monotonia
Starboy

Here With Me
SOLTEIROU

Miss You
MORENA
SURVIVA
Borboletas
Tubardo Te Amo
VOLTA

Blinding Lights
Sweater Weather
Bones

| Was Never There
Cold Heart

NAO E POSSIVEL
Coragdo Amoleceu
Lift Me Up

Made You Look
Moga

Superhero (Heroes & Villains)
Bad Habit

Tinoni

Abalo emocional
LLYLM

Call Out My Name
Heat Waves

Just Wanna Rock

Miley Cyrus

Rema

Bérbara Bandeira feat. lvandro
Bizarrap & Shakira

Léo Santana

Metro Boomin, The Weeknd & 21 Savage
SZA

wiu

Bizarrap & Quevedo

Manuel Turizo

D.A.M.A feat. Buba Espinho
Barbara Tinoco

Raye feat. 070 Shake

Harry Styles

Ivandro

Slow J

T-Rex

Zé Felipe

Miguel (US)

Sam Smith & Kim Petras

WIU & MC Ryan SP

Anitta, Mc Danny & Hitmaker
Tom Odell

The Weeknd

David Guetta & Bebe Rexha
Kappa Jotta & MUN

TETO, Wiu & Matué

Richie Campbell

Zé Felipe, Ana Castela & Luan Pereira
MC Ryan SP & Mc Daniel & Kotim
T-Rex

Mizzy Miles & Ivandro e Piruka
T-Rex

Bad Bunny

Marilia Mendonga

Stephen Sanchez

Central Cee

Chris Brown

Luisa Sonza & Xama
OneRepublic

Gustavo Mioto & Mari Fernandez
Beyoncé

Rosa Linn

Matias Damasio

JVKE

The Weeknd

Rosalia

Plutonio

L7NNON, DJ Biel do Furduncinho & Bianca
Pedro Sampaio & MC Pedrinho
Plutonio

Mizzy Miles feat. Deejay Telio, Teto & Gson
Eminem

Arctic Monkeys

PinkPantheress & Ice Spice
Joji

Taylor Swift

Pineapple StormTv

Linkin Park

Calema & Z¢é Felipe

Israel & Rodolffo & Ana Castela
Shakira & Ozuna

The Weeknd feat. Daft Punk
davd

Luan Santana

Oliver Tree & Robin Schulz
Luan Santana

T-Rex

Gama WNTD

Dj LK da Escdcia, Tchakabum & mc jhenny feat. MC RF
T-Rex

The Weeknd

The Neighbourhood

Imagine Dragons

The Weeknd feat. Gesaffelstein
Elton John & Dua Lipa

T-Rex

MC Don Juan

Rihanna

Meghan Trainor

Ivandro

Metro Boomin, Future & Chris Brown
Steve Lacy

T-Rex

Luan Santana

ROSALIA

The Weeknd

Glass Animals

Lil Uzi Vert
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90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

73
178
83
90
86
93
72
88
104
94
95
78
101
111
106
116
97
110
112
103
102
105
100
REE
121
115
96
114
108
98
126
128
91
119
124
120
127
142
85
133
123
109
136
125
146

117
99
107
130
175
153
132
131
152
134
135
144
140
138
NEW
REE
141
156
151
167
113
148
145
155
158
159
180
177

173
150
NEW
170
172
174
169
REE
REE
163
166

164
183
176
REE
186
184
190
162
181
147

3P|

2

3PL
5PL
3PL

PL
3PL

4PL
3P|
PL

ho

PL
4P|
ou
4PL
ou

ho

2PL
3PL
ou
ou

MEMORIA

Players

Doja

Bam Bam

Envolver

Vampiro

Donde

love nwantiti (Ah Ah Ah)
Romantic Homicide
Me Porto Bonito
Watermelon Sugar
Cabaret

Stay

PERIGOSA

Yellow

Te Amo

Late Night Talking

Do | Wanna Know?
GALOPA

When | Was Your Man
Unstoppable

EU VOU COM CARINHO ELA QUER COM FORCA
Shivers

Love On The Brain
Viva La Vida

Bloody Mary

Let You Go

Essa Saia

Tempo

Easy On Me

Where Are You Now
Bad Habits

PE NOVO

Lovely

CORAGAO CIGANO
10:35

Enemy

Teu Eternamente
Love Again

Atlantis

Ferrari

The Hills

Superman

Moth To A Flame
Dandelions

Umbrella

Fim de Semana no Rio
TESTE

I'm Not Here To Make Friends
Someone You Loved
In The End

FAMA

Impec

La Jumpa

Yandel 150

Happier Than Ever
Imagina

No Role Modelz
Pepas

Mon Amour

We Found Love
Collide

Ola Solidao

Why'd You Only Call Me When You're High?
Beijo

Bad Memories

OLD SKOOL

The Real Slim Shady
Onde Vais
Somewhere Only We Know
About Damn Time
Concluséo

Snooze

Say You Won't Let Go
Lavender Haze

Set Fire To The Rain
I'm Not The Only One
Stay

Without Me

Caro

1 de Abril

Praga Onze

People

Perfect

Portas do Sol

My Universe

Playa Del Inglés

I Like You (A Happier Song)
One Kiss

Sex, Drugs, Etc.

All Of Me

Ojitos Lindos
Metamorphosis
Summertime Sadness
Woman

Wait For U

Jimmy Cooks
Diamonds

\T-Rex

Coi Leray

‘ Central Cee

Camila Cabello feat. Ed Sheeran
| Anitta

Matué, Wiu & TETO

Bad Bunny & Chencho Corleone
‘ Harry Styles

ProfJam

| The Kid LAROI & Justin Bieber
Luan Santana

‘ Coldplay

Calema

‘ Harry Styles

Arctic Monkeys

|PEDRO SAMPAIO

Bruno Mars

‘ Sia

MC Don Juan, MC G15 & Mc Davi
‘Ed Sheeran

Rihanna

‘ Coldplay

Lady GaGa

‘ Richie Campbell

BISPO feat. Ivandro

‘ FRANKIEONTHEGUITAR feat. Toy Ty T-Rex, Lon3r Johny & Bispo

Adele

‘Los! Frequencies & Calum Scott
Ed Sheeran

‘T-Rex

Billie Eilish & Khalid

‘ Luan Santana & Luisa Sonza
Tiésto & Tate McRae

‘Imagine Dragons, JID & League Of Legends
Slow J

| The Kid LAROI

Seafret

\James Hype & Miggy Dela Rosa
The Weeknd

‘Eminem feat. Dina Rae

Swedish House Mafia & The Weeknd
|Ruth B.

Rihanna feat. Jay-Z

‘Tetu

T-Rex

‘Sam Smith, Calvin Harris & Jessie Reyez
Lewis Capaldi

‘Linkin Park

LEO2745

‘ Papillon

Arcéangel & Bad Bunny

‘Yandel & Feid

Billie Eilish

‘Frankieonlheguitar, Slow J & Ivandro
J. Cole

‘ Farruko

2zzoilo & Aitana

‘Rihanna feat. Calvin Harris
Justine Skye feat. Tyga

‘ Os Quatro e Meia

Arctic Monkeys

‘ Piruka

Meduza & James Carter feat. Elley Duhé & Fast Boy
‘T-Rex

Eminem

‘ Bérbara Bandeira feat. Carminho
Keane

‘ Lizzo

Julinho KSD

|sza

James Arthur

‘Taylor Swift

Adele

‘Sam Smith

Rihanna feat. Mikky Ekko

‘ Eminem

X-Tense & Slow J

‘ Pluténio

Wet Bed Gang

‘ Libianca

Ed Sheeran

‘ Nena

Coldplay & BTS

‘ Quevedo & Myke Towers

Post Malone feat. Doja Cat
‘Calvin Harris & Dua Lipa

Beach Weather

\John Legend

Bad Bunny & Bomba Estéreo

‘ Interworld

Lana Del Rey

‘ Doja Cat

Future feat. Drake & Tems
\Drake feat. 21 Savage

Rihanna
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188 179 2 179 A Culpa E Nossa | Maiara & Maraisa

189 REE 52 14 PL |Vontade De Morder Simone & Simaria & Zé Felipe
190 188 5 174 Hey Mor ‘Ozuna feat. Feid

191 REE 3 22 Numb Linkin Park

192 161 4 60 OuU (stargirl Interlude ‘The Weeknd

193 182 34 9 2PL |Parado no Baildao MC L da Vinte feat. MC Gury
194 195 61 46 2PL |Aviola Il ‘ BISPO

195 NEW 1 195 OMG NewJeans

196 199 113 12 3PL |Romance de Cinema ‘Domingues

197 185 23 112 PL |Perdicao L7NNON

198 192 141 1 6PL |Bairro |Wet Bed Gang

199 171 44 37 PL |PRAMIM T-Rex

200 REE 109 3 4PL |inesquecivel IGiuIia Be & Luan Santana

THE ORCHARD
UNIVERSAL
THE ORCHARD
WARNER
UNIVERSAL
VIDISCO

SONY MUSIC
INGROOVES
SONY MUSIC
WARNER
ALTAFONTE
UNIVERSAL
WARNER
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